JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DA DIRETORIA-GERAL

PORTARIA N.º 131/2007

O Diretor-Geral do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás, no uso de suas atribuições legais, de acordo

com o disposto no artigo 23, inciso VII, da

Resolução n.º 113, de 14 de maio de 2007, e artigo

1º, item 2, da Portaria TRE/GO n.º 264, 21 de maio

de 2007,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores BENEDITO DA COSTA

VELOSO FILHO, analista-judiciário, área administrativa, classe B, Padrão 8,

MAGDA DA CONCEIÇÃO GONÇALVES, técnico-judiciário, área administrativa,

classe B, Padrão 8, e DION SOUTO VILLAR NETO, técnico-judiciário, área

administrativa, classe 4, Padrão 1, para sob a presidência do primeiro,

constituírem a Comissão Permanente de Licitações deste Regional, com atuação

no período compreendido entre junho de 2007 a maio de 2008, ficando indicado

como suplente a servidora CEJANA NOGUEIRA FERREIRA MAGALHÃES, técnico-

judiciário, área administrativa, classe 4, Padrão 1, pertencente ao Quadro

Permanente de Pessoal do Superior Tribunal de Justiça, atualmente em lotação

provisória neste Órgão.
Gabinete da Diretoria-Geral do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, aos 30 dias do mês de maio do ano 2007.

- (>
mundo

*
“gonardo Sapiência Sântos

Diretor-Geral |

OTAN